
Uchwała Nr XXXVIII/350/2013  
   Rady Powiatu Drawskiego  

                   z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2013 r. 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zmianami) art. 211, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) 

Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  153.222,46  

Załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   153.222,46 

dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami 

Załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 

 

 § 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:                         68.845.321,38 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie    2.987.526,32 

2. wydatkami w kwocie                          67.726.641,38 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie      5.115.473,32 

3. nadwyżką budżetową w kwocie            1.118.680,- 

4. rozchodami (spłata kredytu, pożyczki)          1.118.680,-  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        mgr Jerzy Lauresdorf 
     
 


